
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/384/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie aktualizacji przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała nr 564/2023 Zarządu Powiatu 

Konińskiego z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie opinii dotyczącej aktualizacji przebiegu niektórych dróg 

gminnych zaliczonych do kategorii dróg położonych w Golinie i Golina-Kolonia) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej w miejscowości Golina położonej na działkach o nr 

2175 i 2176/2, obręb Golina poprzez wydłużenie jej przebiegu. Nowy przebieg drogi obejmuje poza 

dotychczasowymi działkami o nr 2175 i 2176/2, obręb Golina dodatkowe działki nr 413 i 53 obręb Golina – 

Kolonia.  

2. Przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Anna Kapturska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 5820



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5820


		2023-06-05T11:47:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




